
 

WYDZIAŁ BIOLOGII UNIWERSYTETU GDAŃSKIEGO 
ul. Wita Stwosza 59, 80-308 Gdańsk 

tel. +48 58 523 60 10, fax +48 58 523 60 02, email: dziekanat@biol.ug.edu.pl 

 

 

 

 

Zarządzenie nr 17/2019 

Dziekana Wydziału Biologii Uniwersytetu Gdańskiego 

z dnia 5 grudnia 2019 r. 

 

w sprawie powołania wydziałowej Komisji Konkursowej do rozpatrzenia wniosków 

złożonych w ramach Programu PROM 

 

Na podstawie § 72 ust. 5 Statutu Uniwersytetu Gdańskiego z dnia 13 czerwca 2019 r.  

– zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

Powołuje się wydziałową Komisję Konkursową do rozpatrzenia wniosków złożonych w ramach 

Programu PROM na rok 2019/2020, w składzie: 

1. prof. dr hab. Włodzimierz Meissner - Przewodniczący 

2. prof. UG, dr hab. Joanna Skórko-Glonek, 

3. prof. UG, dr hab. Joanna N. Izdebska. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Dziekan Wydziału Biologii 

            /-/ 

            prof. dr hab. Włodzimierz Meissner 

 


